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ALLEGATO 1 AVVISO VENTISETTESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 09027 DEL 23/01/2018 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 
SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 

 

PROGR Prot_numerico DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

1 3162 30/06/2016 AQ-BCE-52085 DI MASSIMO PAOLO RSP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO                    3.666,31                  3.666,31  

2 8989 30/03/2017 AQ-BCE-52310 FIOCCO ELENA RSP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 211.645,08            215.311,39  

3 8522 04/05/2017 AQ-BCE-60742 ZUGARO PATRIZIA RSP1 PAGANICA CENTRO STORICO                    1.294,82             216.606,21  

4 8225 22/01/2018 AQ-BCE-52075 DE FELICE  ONELIO SP1 ONNA CENTRO STORICO                  41.593,74             258.199,95  

5 8230 22/01/2018 AQ-BCE-60253 CARISSIMI SILVIA SP1 ARISCHIA CENTRO STORICO                  17.197,76             275.397,71  

6 8494 22/01/2018 AQ-BCE-60519 MORELLI CINZIA SP1 SAN GREGORIO CENTRO STORICO                  50.199,37             325.597,08  

7 8500 22/01/2018 AQ-BCE-60528 DURISIO LAURA SP1 ARISCHIA CENTRO STORICO                  62.513,20             388.110,28  

8 8509 22/01/2018 AQ-BCE-60872 CINQUE VENTURA SP1 BAZZANO CENTRO STORICO                    8.016,58             396.126,86  

9 8512 22/01/2018 AQ-BCE-61207 LUCIANI GIUSEPPE SP1 ROIO POGGIO CENTRO STORICO                    1.183,30             397.310,17  

10 8540 22/01/2018 AQ-BCE-19422 DE SIMONE MARCELLO VP COLLE DI PRETURO CENTRO STORICO               606.068,02          1.003.378,19  

11 8547 22/01/2018 AQ-BCE-20993 TOTANI SAVERIO VP ROIO PIANO CENTRO STORICO               140.453,12          1.143.831,31  

12 8970 23/01/2018 AQ-BCE-60230 IOVENITTI FABIOLA SP1 PAGANICA CENTRO STORICO 23.103,59         1.166.934,89  

13 8974 23/01/2018 AQ-BCE-60513 LEONE DOMENICO SP1 PAGANICA CENTRO STORICO 59.142,83         1.226.077,72  

14 8978 23/01/2018 AQ-BCE-60707 IPPOLITI AUGUSTO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 22.805,25         1.248.882,98  

 


